
 
VÝPIS ZE SCHŮZE PARLAMENTU 
zasedání č. 6 v zasedacím období 2024-2025 

21. 2. 2025 
 

 

DOCHÁZKA 

třída jméno 1 přítomen jméno 2 přítomen 

1.S Anežka Marešová přítomna Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová přítomna Jindřich Fara přítomen 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek přítomen Barbora Stejskalová přítomna 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová přítomna Josef Bartůněk přítomen 

3.A Barbora Volfová přítomna Kateřina Tůmová přítomna 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 
 

 
BODY PŘIJATÉ NA ZASEDÁNÍ 

 
1) Zástupcům představeno nové hlasovací zařízení, které bude využíváno při schůzích. 
2) Odvolání zástupců třídy 3.S Elišky Mánkové a Stanislava Kotalíka Předsednictvem 
3) Jmenování nového zástupce třídy 3.A Kateřiny Tůmové 
4) Schválen návrh na vytvoření Výboru pro organizaci akcí (viz hlasování č. 1) 

a) vedením výboru pověřena Rozárka Kortanová (1.S) 
5) Schválen návrh na vyhlášení náboru do Výboru pro organizaci akcí (viz hlasování č. 

2) 
a) propagační materiály vyrobí VPPM 

6) Schválen návrh na pověření Výboru pro organizaci akcí výzkumem veřejného mínění 
žáků na činnost ŠP (viz hlasování č. 3) 

7) ŠP vyjadřuje souhlas s pomocí Mgr. Elišce Marii Táborové při konání akce Spelling 
Bee Competition (viz hlasování č. 4) 

8) Přijata informace o konání voleb na nové zástupce třídy 3.S 
a) datum konání: 24. 2. 2025 

9) Zamítnut návrh na umožnění kandidatury Stanislavu Kotalíkovi ve volbách na 
zástupce třídy 3.S dle bodu 8 (viz hlasování č. 5) 

10) Zástupci informováni o schůzi Předsednictva s šéfredaktorkami Školního časopisu 
GYMNAZIAL 

11) Schválen předběžný návrh na integraci Školního časopisu GYMNAZIAL pod Školní 
parlament (viz hlasování č. 6) 



12) Schválena nabídka Mgr. Tereze Brčákové ohledně konání akce Den Země (viz 
hlasování č. 7) 

 
HLASOVÁNÍ 

 
HLASOVÁNÍ č. 1 

návrh na vytvoření Výboru pro organizaci akcí 
třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara proti 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová pro 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk pro 

3.A Barbora Volfová pro Kateřina Tůmová pro 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 

 
 

HLASOVÁNÍ č. 2 
návrh na vyhlášení náboru do Výboru pro organizaci akcí 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara proti 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová pro 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk pro 

3.A Barbora Volfová pro Kateřina Tůmová pro 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 

 
 

HLASOVÁNÍ č. 3 
návrh na pověření Výboru pro organizaci akcí výzkumem veřejného mínění žáků 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara proti 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová zdržela se 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk zdržel se 

3.A Barbora Volfová pro Kateřina Tůmová pro 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 

 
 



HLASOVÁNÍ č. 4 
souhlas s pomocí při konání akce Spelling Bee Competition 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara proti 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová pro 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk proti 

3.A Barbora Volfová pro Kateřina Tůmová pro 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 

 
 

HLASOVÁNÍ č. 5 
návrh na umožnění kandidatury S. Kotalíkovi ve volbách na zástupce třídy 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová zdržela se Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová proti Jindřich Fara pro 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek proti Barbora Stejskalová pro 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk proti 

3.A Barbora Volfová proti Kateřina Tůmová zdržela se 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 

 
 

HLASOVÁNÍ č. 6 
předběžný návrh na integraci Školního časopisu pod ŠP 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová proti Jindřich Fara zdržel se 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová proti 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk zdržel se 

3.A Barbora Volfová pro Kateřina Tůmová proti 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 

 
 
 
 
 
 



HLASOVÁNÍ č. 6 
nabídka ohledně konání akce Den Země 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara proti 

3.S ---------------------- - ---------------------- - 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová pro 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová nepřítomna 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk proti 

3.A Barbora Volfová pro Kateřina Tůmová pro 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tento dokument je oficiálním dokumentem  

vydaným Předsednictvem Školního parlamentu 


